

Reklam

HABER / POLİTİKA

05.02.2020 12:32

Güncellenme: 05.02.2020 13:02

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan İlker Başbuğ'a sert sözler



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'nün siyasi ayağı olarak AK Parti'yi işaret etmesine sert tepki gösterdi. Erdoğan, "Başta grubumuz, milletvekillerinin hepsi dava açmalı" dedi.

Abone ol

Google News

AK Parti'nin İlker Başbuğ'un "FETÖ'nün siyasi ayağı" çıkışına tepkisi sürüyor. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik'in "İlker Başbuğ'a dava açacağız" sözlerinden sonra Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'dan da İlker Başbuğ'a sert tepki geldi. Erdoğan, "Başta grubumuz, milletvekillerinin hepsi dava açmalı" dedi.

İsmi anmadan tarif etti

İlker Başbuğ için "**Zaman zaman yanlış değerlendirmeleriyle kamuoyunun önüne çıkan eski bir genelkurmay başkanı**" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "(Suça karışmış askerlerin sivil mahkemelerde yargılanabilmelerinin önünü açan kanun) bu düzenlemeyi bahane ederek Meclisimizi toptan itham eden birtakım açıklamalar yapmıştır. **Şimdi ben özellikle kendi grubumuza sesleniyorum: Burada parlamentonun hukukunu**

korumak üzere süratle hepiniz dava açmalısınız. Meclisin yasama yetkisini dışarıdan birilerinin kalkıp da atıp tutmak suretiyle yere çalmaya hakkı yoktur."

Tüm partilerin ortak kararıydı

O kanunun 11 yıl önce Meclis'ten geçtiğini hatırlatan Erdoğan, "Bundan yaklaşık 11 yıl önce tüm partilerin desteği ile çıkarılan bir düzenlemenin üzerine FETÖ gölgesi düşürülmeye çalışılması en hafif tabiriyle Meclis'e saygısızlıktır" diye konuştu.

İlker Başbuğ ne demişti?

Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ şu ifadeleri kullanmıştı: "FETÖ'nün siyasi ayağı yok dersek gerçeği inkar olur. Bunun yargının çıkarması ve siyasi iradenin ağırlığını koyması lazım. 26 Haziran 2009'da yasalar torba yasa olarak gündeme getiriliyor. Bu TSK ile ilgili bir kanun teklifi. Bu yasa 25 Haziran'ı 26'sına bağlayan gece yarısı oluyor. Bu yasa ile kimsenin haberi yok, biz bundan 26 Haziran sabahı 2009'daki toplantıda haberimiz oluyor. Bahsedilen yasa teklifi askeri şahıslar askeri mahalde işlediği suçlarda dahil özel yetkili mahkemelerde yargılanacak. Bu bir kere anayasaya aykırı. Bu tamamen ne için Dursun Çiçek için. Bu olay medyada 'AK Parti ile cemaati bitirme planı' algısı olarak yapıldı. Sivil şahıslar her durumda askeri yerlerde yargılanmaz Özel yetkili mahkemelerde yargılanır. Kayseri'de biz bir olay yakalamıştık Hava İkmal Bölge Komutanlığı'nda astsubay yakaladık. Flaş bellek ayarlıyorlar. Burada sivillerden yardım alıyorlar. 14 Nisan 2009'da 'FETÖ ile mücadele edeceğim' dedim. Bu kanun teklifini kim hazırladı, tamamen FETÖ ile ilgili bu araştırılsın."



11

Recep Tayyip Erdoğan

İlker Başbuğ

FETÖ

ÖNCEKİ HABERLER

Milwaukee Bucks'ın son kurbanı New Orleans

Milwaukee Bucks'ın son kurbanı New Orleans

Görgü tanıkları Elazığ depreminde görülen ışık patlamasını anlattı

Mevlüt Çavuşoğlu'ndan açıklama! AB'nin her menfi adımına karşı...

SONAR'ın Kanal İstanbul anketi dikkat çekti! Bakın vatandaş projeye ne diyor!

Galatasaray Sörlöth'u elinden kaçırmış

Galatasaray Sörlöth'u elinden kaçırmış

Tecavüzden koronavirüs yalanı ile kurtuldu

Tecavüzden koronavirüs yalanı ile kurtuldu

Fenerbahçe Steven Caulker ile söz kesti

Fenerbahçe Steven Caulker ile söz kesti

Instagram yaptığı duyuruyla yeni güncellemenin yüklenmesini tavsiye etti

İdlib'te korkutan tablo! Türk askeri ile rejim güçleri arasında 1 kilometre kaldı

Erdoğan'dan son dakika Suriye açıklaması: Gereğini yapacağız

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi